
R A D A  C J M śN Y
38-530 Z A R S Z Y N
woj. podkarpackie

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Odrzechowa

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.poz.l875 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala co następuje:

§1

W Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Odrzechowa stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXXV/252/2017 Rady Gminy Zarszyn z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia „Sołeckiej 
Strategii Rozwoju Wsi Odrzechowa” zmienia się na stronie 10 tabelę „Program 
krótkoterminowy odnowy wsi- Odrzechowa” która otrzymuję brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały:

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3

Uchwała Nr XLVIII/340/2018
RADY GMINY ZARSZYN

Z dnia 21 marca 2018 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


